



DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N.48 DEL 8 / 02 / 2024

OGGETTO: RETTIFICA affidamento dell'incarico per il noleggio del materiale musicale del Concerto in Fa di George Gershwin – Rapsody in Blue – An American in Paris per i due concerti del 7 e 8 giugno 2024 al Teatro Lirico di Cagliari, all'operatore economico CASA MUSICALE SONZOGNO di Piero Ostali s.a.s. CIG: B0155D4787 – B043C2E327.

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante disposizioni sulle procedure di affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;

RICHIAMATA

la richiesta n° 28 del 10 gennaio 2024 dell'Archivio Musicale, nella quale si manifesta la necessità di affidare l'incarico di noleggio del materiale musicale per i due concerti del 7 e 8 giugno 2024 al Teatro Lirico di Cagliari:

Concerto in Fa di George Gershwin – Rapsody in Blue – An American in Paris.

la Determinazione n. 28 del 25 gennaio 2024 con la quale si è affidato all'operatore economico CASA MUSICALE SONZOGNO di Piero Ostali s.a.s. l'incarico per il noleggio e la spedizione del materiale musicale per i due concerti del 7 e 8 giugno 2024 al Teatro Lirico di Cagliari:

Concerto in Fa di George Gershwin – Rapsody in Blue – An American in Paris, all'operatore economico CASA MUSICALE SONZOGNO di Piero Ostali s.a.s., per l'importo complessivo di € 880,00 più IVA al 22%, comprensivo delle spese di spedizione;

DATO ATTO

che a seguito di un refuso è stato indicato un importo di aggiudicazione errato per ogni titolo e per ogni esecuzione del noleggio in oggetto pari a € 880,00 anziché € 2480,00;





DETERMINA

di affidare l'incarico per il noleggio e la spedizione del materiale musicale per i due concerti del 7 e 8 giugno 2024 al Teatro Lirico di Cagliari:

Concerto in Fa di George Gershwin – Rapsody in Blue – An American in Paris, all'operatore economico CASA MUSICALE SONZOGNO di Piero Ostali s.a.s., per l'importo complessivo di € 2.480,00 più IVA al 22%, comprensivo delle spese di spedizione;

che il presente affidamento diverrà efficace solo a seguito della verifica dei requisiti generali ex artt. 94 e 95 del D.Lgs. N° 36/2023;

che il presente affidamento per l'importo di € 2.480,00 IVA esclusa, è finanziato con fondi di bilancio della Fondazione come da capitolo di bilancio;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto previsto dall'art. 28, comma 2, del D.Lgs. N° 36/2023.

